

شهردار لیردف از بهره برداری پروژه پارک بزرگ مکران شهر لیردف با اعتبار بالغ بر ۳ میلیارد ریالی خبر داد.
به گزارش صبح ساحل، «مسلم هوتی»، شهردار لیردف گفت: پروژه پارک بزرگ مکران شهر لیردف با اعتبار بالغ بر ۳ میلیارد ریال به زودی به بهره برداری می‌رسد.
شهردار لیردف افزود: پروژه بزرگ پارک مکران شهر لیردف با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی، شامل فضای سبز، پیاده رو، تجهیزات ورزشی، تفریحی بزودی به بهره برداری می‌رسد.
وی اضافه کرد: چند پارک محله ای دیگر در آینده ای نزدیک در تمامی محلات سطح شهر لیردف احداث خواهد شد.
گفتنی است: در حال حاضر عملیات نصب پایه چراغ های پارک مکران شهر لیردف در دست اجرا است.



آماده‌سازی ۲۴۹ حوزه امتحانی برای برگزاری امتحانات نهایی

◆ گروه اجتماعی //

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: با توجه به حساسیت سلامت دانش آموزان و تأثیر گذار بودن امتحانات پایه نهم و دوازدهم، رعایت فاصله گذاری و ضد عفونی کردن روزانه محیط حوزه های امتحانی با جدیت پیگیری می‌شود.

به گزارش صبح ساحل، ایرج بیت‌اللهی در بازدید از مدارس بندرعباس، گفت: با توجه به اهمیت و تأثیر گذار بودن نمرات پایانی پایه نهم در انتخاب رشته و سرنوشت تحصیل و آینده شغلی دانش آموزان و همچنین تأثیر معدل کتبی دروس نهائی در کنکور دانش آموزان پایه دوازدهم، دروس نهائی این دو پایه تحصیلی به صورت حضوری برگزار خواهد شد.
وی افزود: به منظور ارتقاء سلامت دانش آموزان، ۲۴۹ حوزه امتحانی را برای دانش آموزان مهیا ساخته ایم که این مقدار ۳۰



درصد بیشتر از تعداد حوزه های امتحانی در شرایط عادی بوده است تا با رعایت پروتکل های بهداشتی فاصله گذاری اجتماعی بین صندلی‌ها به ۲ متر برسد.
به گفته بیت‌اللهی، براساس تماس تلفنی با مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش،

استان هرمزگان ادامه داد: قبل از شروع هر امتحان (روز قبل) نسبت به ضدعفونی محیط برگزاری امتحانات توسط عوامل اجرایی حوزه روزانه صورت گیرد و به میزان ۱۰ تا ۲۰ درصد تعداد دانش آموزان در حوزه های اجرایی ماسک در نظر گرفته شود تا در صورت نیاز دانش آموزان در اختیار آنان قرار گیرد. بیت‌اللهی با بیان اینکه در هر حوزه اجرای آزمون، حضور مراقبین بهداشت در نظر گرفته شده تا شرایط هر حوزه را از نظر رعایت پروتکل های بهداشتی و دانش آموزان به صورت روزانه کنترل کند، تصریح کرد: در حوزه ای اجرا مایع دستشویی و محلول ضد عفونی دست در حوزه های اجرا فراهم گردد و در هر حوزه اجرای آزمون، فضایی به عنوان ایزوله در نظر گرفته شده که در صورت وجود دانش آموزان مشکوک به کرونا از آنان در آن محل امتحان بعمل می‌آید.

تولید ۷۳ درصدی نسخه الکترونیک در هرمزگان

◆ گروه اجتماعی //

مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: پارسال ۷۳ درصد پزشکان استان در سامانه نسخه الکترونیک تأمین اجتماعی بیش از ۳۱۵ هزار نسخه الکترونیک تولید کردند.
مریم امیری افزود: پارسال طرح نسخه الکترونیک، ایجاد پرونده سلامت الکترونیک بیمه‌شدگان، برنامه‌های اولویت‌دار سطح‌بندی خدمات و تأمین تجهیزات پزشکی، افزایش تخت بخش‌های ICU، NICU، دیالیز، تعمیرات اساسی و بهسازی فضای فیزیکی مراکز درمانی صورت گرفت ما در سال گذشته بوده که برنامه‌های عملیاتی با اعتبار ۴ میلیارد و ۷۹۰ میلیون تومان اجرا شده است. وی گفت: مصوبه احداث ۵ درمانگاه در شهرستان‌های حاجی‌آباد، پارسیان، بستک، بندرخمیر و جزیره کیش هرمزگان گرفته شده است.
امیری افزود: در هرمزگان ۹۰ مرکز شامل بیمارستان خلیج فارس، پلی کلینیک



ولیعصر (عج)، درمانگاه بعثت، درمانگاه پایانه، درمانگاه امام رضا (ع) قشم و درمانگاه‌های ولیعصر (عج) میناب، رودان، بندرلنگه و بندرجاسک، خدمات ارائه می‌شود.
مدیر درمان تأمین اجتماعی گفت: در بخش درمان غیرمستقیم از حدود ۷۰۰ مرکز طرف قرارداد خرید خدمت صورت گرفته است و پارسال در حوزه درمان مستقیم و

الکترونیک و یا با استفاده از سربرگ‌های چاپ‌شده مخصوص می‌توانند به بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی ارائه خدمت کنند. مریم امیری با اشاره به اینکه حدود ۳۰۰ نفر از پرسنل به کرونا شدند، افزود: بعد از دانشگاه علوم پزشکی، بیمارستان خلیج فارس بندرعباس بیشترین درگیری با بیماری کرونا را داشته و ۳ هزار و ۲۰۰ نفر در این بخش بستری شدند.
وی با بیان اینکه ۲۵ درصد ظرفیت تخت‌های ما در اختیار بخش کرونا است، گفت: پارسال بیش از یک میلیون مراجعه سرپایی و در مجموع بیش از ۵ میلیارد مراجعه به کلیه واحدهای کلینیک و پاراکلینیک تأمین اجتماعی در هرمزگان ثبت شده است.
مریم امیری مدیر درمان تأمین اجتماعی در پایان گفت: پارسال در بیمارستان خلیج فارس ۱۷ هزار بستری، ۵ هزار و ۲۰۰ زایمان و ۸ هزار و ۹۰۰ جراحی انجام شده است.

با حضور خانواده شهید؛

کتابخانه دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس

به نام شهید تختی‌نژاد مزین شد

◆ گروه اجتماعی //

کتابخانه شماره دو دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به مناسبت سالروز شهادت شهید خلیل تختی‌نژاد از شهدای مدافع حرم به نام این شهید سرافراز نام‌گذاری و مزین شد.
به گزارش صبح ساحل، به مناسبت سالروز شهادت شهید خلیل تختی‌نژاد از شهدای مدافع حرم از خانواده این شهید تجلیل و کتابخانه شماره دو دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس به نام این شهید نام‌گذاری و مزین شد.

مدیون خون شهید هستیم

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان در مراسم تجلیل از خانواده این شهید سرافراز، شهدا را از سرمایه‌های ملی و دینی دانست که وجودشان همواره مورد خیر و برکت بوده و در طول انقلاب، قطره‌قطره خونشان بیمه‌کننده امنیت، آرامش و رفاه شهروندان بوده است. احسان کامرانی با تأکید بر اینکه ما مدیون خون شهید هستیم، افزود: اگر جان‌فشانی این شهدا در مراحل مختلف این انقلاب نبود، بدون شک وضعیت امروز بر جامعه حاکم نبود و دشمن با قدرت بیشتری به تاخت‌وتاز خود ادامه می‌داد.

وی با بیان اینکه شهید خلیل تختی‌نژاد و سایر شهدای حرم با مقاومت و صلابت، ریشه داعش را خشکاندند و امنیت و آرامش را در بیرون مرزهای ایران اسلامی به ما هدیه کردند، گفت: باید امروز قدر این نعمت‌ها را بیشتر از گذشته بدانیم و مدیون شهدا باشیم.

رئیس بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان با قدردانی از خانواده شهید تختی‌نژاد نام‌گذاری این کتابخانه به‌نام این شهید سرافراز را کمترین خدمت در برابر پاسداشت خون این شهید است و بیان کرد: بدون شک در آینده، دانشجویان با الهام از راه و روش این شهید سربلند، به‌عنوان رهروان این شهید، آرمان‌های شهدا را به‌عنوان چراغ راهشان برمی‌گزینند و در راستای خدمت به اسلام و ایران وارد میدان می‌شوند. این مقام مسئول اضافه کرد: این نام‌گذاری ساده نیست؛ زیرا خون این شهیدان جوان نخبه، حرکت فرهنگی را برای اتحاد مسلمانان در راستای برافراشته شدن پرچم توحید و حق علیه باطل رقم می‌زند و این کتابخانه به‌عنوان یک مرکز علمی به‌نام این شهید مدافع حرم که نخبه علمی و اهل علم و دانش نیز بود به‌طور حتم دانشجویان را بیش از پیش علاقه‌مند به علم و پژوهش و مطالعه و پیروی از مسلک آن بزرگوار می‌کند.

شهید تختی‌نژاد رهرو سردار سلیمانی بود

پدر شهید خلیل تختی‌نژاد نیز در این مراسم، این شهید را از رهروان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی دانست و گفت: او مانند فرمانده‌اش خونین بال برای حفظ امنیت مسلمانان و رضایت خداوند تبارک و تعالی به دیار حق شتافت تا امنیت را برای وطن به ارمغان بیاورد و چراغ راهی باشد برای ما بازماندگان از حلاوت شهادت تا پیروان راستی برای انقلاب و مقام معظم رهبری باشیم.

محمد تختی‌نژاد اضافه کرد: فرزندم پس از فراغت از تحصیل از دانشگاه امام حسین (ع) درحالی‌که می‌توانست در حوزه علم وارد میدان شود، اما ترجیح داد تا به میدان جهاد و جنگ علیه داعش وارد شود و یاران انقلاب را در این مسیر خطر همراهی کند.

وی شهدا را نخبگان علمی دانست که اکثریت آنان با توجه به داشتن استعداد های درخشان در عرصه‌های علمی، میدان جهاد را به‌عنوان گزینه نخست برگزیدند و حفاظت از دین و جان مسلمانان را در این برهه حساس بر جان، مال و خانواده خود ترجیح دادند. این پدر شهید با یادآوری اینکه داعش ساخته دست غرب بود و آمده بود تا با دلارهای آل سعود و آمریکای خبیث و رژیم اشغالگر صهیونیستی ریشه اسلام را بکشکاند، بیان کرد: به همت جان‌فشانی جوانان، نسخه نابودی او به دست جوانان غیور و سربلند وطن پیچیده شد و آنان یا به درک واصل شدند و یا در گوشه‌ای خیزده‌اند و عمر ذلت‌بار خود را می‌گذرانند. تختی‌نژاد وصیت‌نامه این شهید سرافراز را یادآور شد و گفت: این شهید قبل از رفتن به میدان جنگ برای دفاع از حریم حرم وصیت‌نامه خود را در گوشه‌ای از منزل در میان کتب خود گذارده بود و در آن وصیت‌نامه علاوه بر تأکید بر جوانان برای ادامه حرکت مسیر انقلاب یادآور شده بود که بعد از شهادت، دیه عمر مرا صرف فرهنگ و آموزش‌های قرآنی، فقرا، مسجد و سایر امور خیریه در مسیر انقلاب بگذارید و این نگاه و اندیشه والای آن شهید بود.

جدول کلمات متقاطع دوره جدید شماره ۱۵۰۴

افقی

۱- خدای طوفان وآسمان هند - دارویی جهت کاهش قند خون
۲- پیرو دین حضرت موسی - شمشیر قزاق‌ها - تزویر ۳- دل آزار
کهنه - از نامه‌های خداوند یکتا - سازمان بهداشت جهانی کودکان
۴- دایه آذری - غربال کوچک - کرین خالص ۵- دروغ ترکی - آنچه مایه بازی و سرگرمی شود - پادشاه اورشلیم ۶- ضمیر مغرور - از القاب رستم دستان - کشوری آفریقایی با مرکزیت نایروبی ۷- تجدد خواه - همبازی کمندی لورل - اشاره بدور ۸- باخت در شطرنج - خیمه

حل جدول شماره ۱۵۰۴

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ق	ل	ع	ه	ر	و	د	خ	ا	ن	ن	ر	و	ن
۲	و	ی	م	و	ا	ر	د	ا	د	ب	ا	ا	ا	ا
۳	ز	ر	ا	س	ل	ا	ی	د	د	ه	ا	م	ا	ن
۴	ا	ب	ب	ی	ت	ا	و	ا	م	ق	ق	ی	ر	ا
۵	ا	م	و	ز	ا	ا	ن	ه	د	م	ا	و	ن	د
۶	ل	ی	م	و	س	ا	ر	ا	ن	ش	ا	ر	ر	ر
۷	ا	س	ی	م	ه	ر	م	ل	پ	ت	م	و	م	و
۸	ق	ر	ر	ا	ر	ا	ه	پ	ی	م	ا	ی	ا	م
۹	و	ه	م	ر	ت	ر	د	ق	ر	ا	و	ر	ا	ر
۱۰	ز	ی	ن	ا	ن	ا	ن	د	د	ر	ا	ی	ک	ت
۱۱	ن	ا	ر	د	ی	ا	ا	س	ا	ر	ا	ی	و	و
۱۲	ف	ر	ع	ی	ا	س	ر	ت	ا	ی	ت	ل	ل	ل
۱۳	ل	و	م	ی	ر	ا	م	د	ا	د	ی	و	و	و
۱۴	ا	س	ی	ب	ا	ب	ن	ا	م	ا	م	ا	ا	ا
۱۵	ح	ی	د	ر	ا	ز	د	ی	ا	ر	ا	ش	ت	ی

طراح: مهدی سنگی